FICHES PRODUITS
FILETS DE PROTECTION
( 01 30 94 54 07 - )  06 50 12 80 20
Zone commerciale – 3 route de Bréval
78980 LONGNES – France
SOMMAIRE
( 01 30 94 54 07 - )  06 50 12 80 20
Zone commerciale – 3 route de Bréval
78980 LONGNES – France
Page Filets de protection   Référence
3 Filet d'échafaudage 35g/m² Blanc 150FESDT035
4 Filet d'échafaudage 50g/m² Vert/Blanc/Bleu/Jaune/Rouge/Noir  100FESDT050
5 Filet d'échafaudage 50g/m² Vert/Blanc/Bleu 150FESDT050
6 Filet d'échafaudage 75g/m² Vert/Blanc/Bleu/Jaune 100FESDT075
7 Filet d'échafaudage 125g/m²  Blanc - UV 300kly 100FESBU125
8 Filet d'échafaudage 125g/m²  Blanc - Ignifugé 100FESBI125
9 Filet d'échafaudage 130g/m²  Blanc/Vert - UV 300kly 100FESDU130
10 Filet d'échafaudage 130g/m² Blanc/Vert - UV 120kly 150FESDU130
11 Filet d'échafaudage 130g/m²  Blanc - Ignifugé 100FESDI130
12 Filet de sécurité Norme EN 1263-1 Maille 50  Ø4,75 130FSMB3030
13 Filet de sécurité Norme EN 1263-1 Maille 100  Ø4,75 130FSMB3000
14 Filet périphérique M100 Maille 100 Ø3 130FSPB3050
15 Filet pare gravats 110 Maille 1x1 - 110g/m² 130FSGB3200
16 Filet pare gravats 80 Maille 1x1 - 80g/m² - Ignifugé 130FSGB3201
17 Filet pare gravats 40 Maille 4x8 - 40g/m² 130FSGB3240
18 Filet pare gravats 60 Maille 2x6 - 60g/m² 130FSGV3235
19 Filet de protection M50 Maille 50 Ø3 170FSMB3030
20 Filet de protection M48 Maille 48 170FSMB3048
21 Filet de protection M32 Maille 32 170FSMX3032
22 Filet d'ombrage 150 Côtés renforcés + boutonnières - UV 300kly 100FVSDU150
23 Filet d'ombrage 230 300kly - Divers col. 100FVSDU230
24 Filet clôture mobile Œillets + coins renf. Œillet Alu - UV 300kly 100FWODU150
25 Filet de tribune Lisières - 100kly - Ignifugé 100FVSUI150
26 Filet de transport 170g/m²  Vert/Noir- Œillet galva - UV 300kly 100FTCNU170
27 Filet de transport 250g/m²  Noir - Œillet laiton - UV 300kly 100FTOAU250
28 Filet micromaille pour benne 200g/m² Finition bande verte ou noir  150COVER200
29 Filet micromaille pour benne 185g/m² Vert/noir renfors latéraux / boutonnières 150COVER185
30 Filet pour benne 165g/m² Noir sans boutonnières 150COVER165
31 Filet pour benne 150g/m² Vert foncé sans boutonnières 150COVER150
32 Filet d'ensilage Bandes de fixation tissées ts les 100 - UV 300kly 100FACAU170
33 Film serre & tunnel Bandes à clouer - UV 300kly 100CACVU220
3
FILET D’ECHAFAUDAGE
Réf. 150FESDT035